
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  14.06.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    236     . 

 

Про подання до нагородження  

члена-кореспондента НАН України 

А.А.Крючина Почесною грамотою  

Кабінету Міністрів України   

 

 

Розглянувши клопотання Інституту проблем реєстрації інформації 

НАН України, підтримане Відділенням інформатики НАН України, 

Президія Національної академії наук України постановляє:  

1. Порушити перед Кабінетом Міністрів України клопотання                   

про нагородження Почесною грамотою Кабінету Міністрів України 

заступника директора з наукової роботи Інституту проблем реєстрації 

інформації НАН України доктора технічних наук, професора, члена-

кореспондента НАН України КРЮЧИНА Андрія Андрійовича                             

за багатолітню плідну працю вченого, педагога і організатора наукових 

досліджень у галузі інформаційних технологій на основі оптичних методів 

обробки даних  та вагомі заслуги у підготовці й впровадженні 

інноваційних рішень щодо підвищення надійності систем наведення                       

й керування рухомими об’єктами цивільного і військового призначення. 

2. Відповідно до порядку, встановленого Положенням про Почесну 

грамоту Кабінету Міністрів України, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 20.08.2008 № 728 «Про Почесну грамоту Кабінету 

Міністрів України», та змінами до нього, внесеними постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.03.2022 № 354 «Про внесення зміни                                  

до Положення про Почесну грамоту Кабінету Міністрів України»,               

Відділу наукових і керівних кадрів НАН України підготувати необхідні 

матеріали А.А.Крючина для подання до Кабінету Міністрів України. 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 
 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 


